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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2024 (3)
Master/Gentleman

Manche Qualificative 1

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02

05/04/2024 - 07/04/2024  /  Karting Lavilledieu 06/04/2024 - 17:10  /  Page 1/1

Clt Prog. N° Pilote Ask Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité Points

1 = 311 CHAPON Eric Valence 10 57.282 0

2 = 301 MARTIN Kevin Lyon 10 +1.741 +1.741 57.332 2

3 -1 368 DAIDONE Stephane Annemasse 10 +4.088 +2.347 57.652 3

4 +1 355 PETRAS Dominique Valence 10 +5.541 +1.453 57.650 4

5 -1 352 BRUYERE Didier Valence 10 +5.831 +0.290 57.633 5

6 +1 312 PEREIRA Francisco Château Gaillard 10 +10.062 +4.231 57.975 6

7 = 303 BEYT Camille Savoie Gresivaudan 10 +21.528 +11.466 59.142 7

8 = 371 CROSET Dominique Lyon 10 +31.735 +10.207 59.613 +5.000 8

 Meilleur tour : 311  CHAPON Eric - 57.282 - 81,70 Km/h

n°371   5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av  Art 2.3.3. / PG

Sous réserve de fait technique ou sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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05/04/2024 - 07/04/2024  /  Karting Lavilledieu Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

  301  MARTIN Kevin  

2 301 24.263 19.129

9 START

11 301 1.588 24.969 35.334 38.997

19 301 1:00.377 23.807 19.182 15.800 1 58.789

27 301 1:58.102 22.884 19.141 15.700 2 57.725

35 301 2:55.703 22.807 18.942 15.852 3 57.601

43 301 3:53.267 22.802 19.058 15.704 4 57.564

51 301 4:50.835 22.864 19.069 15.635 5 57.568

59 301 5:48.342 22.775 19.105 15.627 6 57.507

67 301 6:45.674 22.830 18.894 15.608 7 57.332

75 301 7:43.134 22.673 19.014 15.773 8 57.460

83 301 8:40.554 22.818 18.963 15.639 9 57.420

90 9:36.420 FINISH

92 301 9:38.161 22.797 19.056 15.754 10 57.607

  303  BEYT Camille  

7 303 21.055 17.711

9 START

16 303 2.320 25.809 34.883 37.979

24 303 1:02.754 24.878 19.489 16.067 1 1:00.434

32 303 2:01.990 23.603 19.414 16.219 2 59.236

40 303 3:01.133 23.228 19.614 16.301 3 59.143

48 303 4:00.614 23.277 20.026 16.178 4 59.481

56 303 4:59.756 23.339 19.582 16.221 5 59.142

64 303 5:59.467 23.592 19.841 16.278 6 59.711

72 303 6:58.688 23.361 19.486 16.374 7 59.221

80 303 7:58.431 23.759 19.778 16.206 8 59.743

88 303 8:57.864 23.291 19.835 16.307 9 59.433

90 9:36.420 FINISH

97 303 9:57.948 23.601 19.864 16.619 10 1:00.084

  311  CHAPON Eric  

1 311 21.913 17.702

9 START

10 311 1.424 24.759 35.279 39.326

18 311 1:00.166 23.628 19.221 15.893 1 58.742

26 311 1:57.714 22.772 19.008 15.768 2 57.548

34 311 2:55.084 22.734 18.917 15.719 3 57.370

Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

42 311 3:52.370 22.671 18.955 15.660 4 57.286

50 311 4:49.768 22.669 19.035 15.694 5 57.398

58 311 5:47.130 22.734 18.955 15.673 6 57.362

66 311 6:44.412 22.696 18.906 15.680 7 57.282

74 311 7:41.698 22.650 18.955 15.681 8 57.286

82 311 8:39.031 22.716 18.956 15.661 9 57.333

90 9:36.420 FINISH

91 311 9:36.420 22.700 18.940 15.749 10 57.389

  312  PEREIRA Francisco  

6 312 21.391 17.667

9 START

15 312 2.083 25.868 34.435 38.496

23 312 1:02.221 24.685 19.412 16.041 1 1:00.138

31 312 2:00.449 23.117 19.312 15.799 2 58.228

39 312 2:58.751 23.086 19.303 15.913 3 58.302

47 312 3:56.993 23.037 19.176 16.029 4 58.242

55 312 4:55.304 23.154 19.300 15.857 5 58.311

63 312 5:53.279 22.966 19.174 15.835 6 57.975

71 312 6:51.268 22.961 19.159 15.869 7 57.989

79 312 7:49.498 23.168 19.184 15.878 8 58.230

87 312 8:47.880 23.148 19.381 15.853 9 58.382

90 9:36.420 FINISH

96 312 9:46.482 23.244 19.356 16.002 10 58.602

  352  BRUYERE Didier  

5 352 21.660 17.701

9 START

14 352 1.887 25.858 35.193 37.752

22 352 1:01.730 24.671 19.326 15.846 1 59.843

30 352 1:59.759 23.171 19.192 15.666 2 58.029

38 352 2:57.537 22.966 19.093 15.719 3 57.778

46 352 3:55.320 22.952 19.106 15.725 4 57.783

54 352 4:53.112 22.944 19.184 15.664 5 57.792

62 352 5:50.770 22.964 19.080 15.614 6 57.658

70 352 6:48.403 22.821 19.125 15.687 7 57.633

78 352 7:46.073 22.895 19.129 15.646 8 57.670

86 352 8:43.907 23.004 19.116 15.714 9 57.834

90 9:36.420 FINISH

95 352 9:42.251 23.385 19.247 15.712 10 58.344
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Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

  355  PETRAS Dominique  

3 355 21.896 17.772

9 START

13 355 1.779 25.196 35.287 38.805

21 355 1:01.465 24.374 19.473 15.839 1 59.686

29 355 1:59.263 23.047 19.042 15.709 2 57.798

37 355 2:57.138 23.050 19.089 15.736 3 57.875

45 355 3:54.899 22.964 19.040 15.757 4 57.761

53 355 4:52.629 22.989 19.057 15.684 5 57.730

61 355 5:50.419 23.012 19.076 15.702 6 57.790

69 355 6:48.069 22.866 19.020 15.764 7 57.650

77 355 7:45.919 23.020 19.113 15.717 8 57.850

85 355 8:43.693 22.916 19.048 15.810 9 57.774

90 9:36.420 FINISH

94 355 9:41.961 23.232 19.242 15.794 10 58.268

  368  DAIDONE Stephane  

4 368 21.808 17.675

9 START

12 368 1.686 25.191 35.311 38.408

20 368 1:00.691 24.041 19.193 15.771 1 59.005

28 368 1:58.579 23.152 19.047 15.689 2 57.888

36 368 2:56.231 22.976 18.932 15.744 3 57.652

44 368 3:54.111 23.024 19.114 15.742 4 57.880

52 368 4:51.990 23.000 19.176 15.703 5 57.879

60 368 5:49.660 22.992 18.909 15.769 6 57.670

68 368 6:47.332 22.882 19.109 15.681 7 57.672

76 368 7:44.993 22.970 18.980 15.711 8 57.661

84 368 8:42.657 22.930 18.981 15.753 9 57.664

90 9:36.420 FINISH

93 368 9:40.508 23.038 19.044 15.769 10 57.851

  371  CROSET Dominique  

8 371 21.491 16.867

9 START

17 371 2.553 25.756 33.711 37.815

25 371 1:04.225 25.477 19.926 16.269 1 1:01.672

33 371 2:03.967 23.806 19.658 16.278 2 59.742

41 371 3:03.664 23.898 19.676 16.123 3 59.697

49 371 4:03.430 23.749 19.657 16.360 4 59.766

57 371 5:03.086 23.673 19.779 16.204 5 59.656

65 371 6:02.699 23.654 19.667 16.292 6 59.613

73 371 7:02.657 23.758 19.810 16.390 7 59.958

81 371 8:02.815 24.035 19.648 16.475 8 1:00.158

89 371 9:02.820 23.950 19.714 16.341 9 1:00.005

90 9:36.420 FINISH

98 371 10:03.155 23.879 19.967 16.489 10 1:00.335

Sous réserve de fait technique ou sportif
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05/04/2024 - 07/04/2024  /  Karting Lavilledieu Heure d'affichage : 

Grille 311 301 355 368 312 352 303 371

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Départ 311 301 368 355 352 312 303 371

Tour 1 311 301 368 355 352 312 303 371

Tour 2 311 301 368 355 352 312 303 371

Tour 3 311 301 368 355 352 312 303 371

Tour 4 311 301 368 355 352 312 303 371

Tour 5 311 301 368 355 352 312 303 371

Tour 6 311 301 368 355 352 312 303 371

Tour 7 311 301 368 355 352 312 303 371

Tour 8 311 301 368 355 352 312 303 371

Tour 9 311 301 368 355 352 312 303 371

Tour 10 311 301 368 355 352 312 303 371


